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DILIGÈNCIA: Per fer constar que, d’acord amb l’Acta de la sessió núm. 10 de 
data 8 de juliol de 2.019, del Tribunal Qualificador del procediment selectiu per a 
la provisió de 10 places de policia local de l´Ajuntament d´Alcúdia, es fa públic el 
resultat de la valoració de mèrits de la fase de concurs i el resultat provisional de 
la convocatòria. 

1. En data 13 de juny de 2.019 es va publicar el resultat definitiu de la fase 
d´oposició, concedint un termini de deu dies hàbils, a comptar de la 
publicació de la definitiva d´aprovats de la fase d´oposició al tauler 
d’anuncis electrònic de l’Ajuntament per presentar la relació de mèrits 
que s´indiquen a l´annex III de les bases.

2. El Tribunal, reunit a l´efecte de valorar els mèrits aportats pels candidats 
que han superat la fase d´oposició, per unanimitat fixa el resultat de la 
valoració dels mèrits, que és el següent: 

NOM
PRIMER

LLINATGE 
SEGON

LLINATGE

CURS 
CAPACITACIÓ

SERVEIS 
PRESTATS

ESTUDIS 
ACADÈMICS

OFICIALS

CONEIXEMENT
DE
LLENGÜES

CURSOS 
DE 
FORMACIÓ

TOTAL 
MERITS

ANDRÉS MACHADO PIPER 6,68 24,00 0,19 3,50 34,37

ROSA ALBERTÍ RAMÓN 6,57 24,00 0,20 3,50 34,27

MARTÍN ROTGER GINARD 6,02 24,00 0,35 3,50 33,87

DIEGO FUENTES GUTIERREZ 5,97 24,00 0,39 3,50 33,86

EVA MARÍA GÓMEZ BROTAD 6,64 24,00 0,07 3,50 34,21
RAMÓN 
SANTIAGO GODOY DAZA 6,38 24,00 0,33 0,20 3,50 34,41

JOSÉ LUIS ROVER SIMÓ 6,51 24,00 0,27 3,32 34,10

ANTONIO BARCELÓ FARREL 5,73 20,90 0,00 3,50 30,13
ANTONIO 
MANUEL AROCA CASTRO 5,53 24,00 0,20 3,50 33,23

DAVID RUÍZ GÓMEZ 5,70 24,00 0,00 3,50 33,20

ANDRÉS LÓPEZ MARTÍNEZ 6,09 14,85 0,20 3,50 24,64

MATÍAS PONS REUS 6,63 4,18 0,45 0,35 3,50 15,11

MARC PIÑA MONSERRAT 6,42 4,18 0,27 2,86 13,73

JOSÉ LUIS PEREZ SOLER 6,26 0,21 0,20 1,78 8,45

MATIAS ROSSELLÓ MELIS

3. La proposta provisional de puntuació del procediment selectiu, per ordre 
de prelació dels aspirants d’acord amb la seva puntuació total de major a 
menor,  és la següent:

EXPEDIENT: S-31/2018-Provisió 10 places policia local 
TIPUS: SELECCIÓ DE PERSONAL FUNCIONARI DE CARRERA 
TÍTOL:  PROCEDIMENT SELECTIU PER A LA PROVISIÓ DE 10 PLACES DE 
POLICIA LOCAL DE L’AJUNTAMENT D’ALCÚDIA COM A PERSONAL FUNCIONARI 
DE CARRERA MITJANÇANT PROCEDIMENT EXTRAORDINARI D´ACCÈS. 
ÒRGAN COMPETENT: BATLIA

Per verificar la validesa d'aquest document, pot consultar la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 27146e38ee1c4d2ca53f412d18c9ef01001

Url de validació https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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NOM

DNI/NIE
PUNTUACIÓ 
OPOSICIÓ

PUNTUACIO
CONCURS

DETERMINACIÓ 
PUNTUACIÓ 
OPOSICIÓ 
(60%)

DETERMINACIÓ 
PUNTUACIÓ 
CONCURS 
(40%)

PUNTUACIO
TOTAL

POSICIÓ
FINAL

ANDRÉS MACHADO PIPER 43*****9G 38,86 34,37 58,29 34,37 92,66 1
ROSA ALBERTÍ RAMÓN 78**50*** 37,84 34,27 56,76 34,27 91,03 2
MARTÍN ROTGER GINARD 43*****5B 37,86 33,87 56,79 33,87 90,66 3
DIEGO FUENTES GUTIERREZ *****204Q 37,50 33,86 56,25 33,86 90,11 4
EVA MARÍA GÓMEZ BROTAD 4308***** 37,16 34,21 55,74 34,21 89,95 5
RAMÓN SANTIAGO GODOY 
DAZA 4*****64G 36,73 34,41 55,10 34,41 89,51 6
JOSÉ LUIS ROVER SIMÓ 43***46** 36,05 34,10 54,08 34,10 88,17 7
ANTONIO BARCELÓ FARREL 4**2***S 38,43 30,13 57,65 30,13 87,78 8
ANTONIO MANUEL AROCA 
CASTRO 43*****8A 32,95 33,23 49,43 33,23 82,66 9
DAVID RUÍZ GÓMEZ *****570H 31,48 33,20 47,22 33,20 80,42 10
ANDRÉS LÓPEZ MARTÍNEZ 7*****95D 36,73 24,64 55,10 24,64 79,74 11
MATÍAS PONS REUS 4320***** 37,73 15,11 56,60 15,11 71,71 12
MARC PIÑA MONSERRAT 4316***** 36,52 13,73 54,78 13,73 68,51 13
JOSÉ LUIS PEREZ SOLER 431*****H 32,91 8,45 49,37 8,45 57,82 14
MATIAS ROSSELLÓ MELIS 4**217*** 26,54 0,00 39,81 0,00 39,81 15

4. D’acord amb l’establert a les bases s’informa a les persones aspirants 
que disposen de CINC DIES hàbils des de la publicació dels resultats al 
tauler d’anuncis electrònic de l’Ajuntament, per efectuar les reclamacions 
oportunes o sol·licitar la revisió de la seva puntuació provisional davant 
el Tribunal, presentant les sol·licituds a través de la seu electrònica o en 
el Registre General de l´Ajuntament. 

5. Resoltes les reclamacions, el tribunal aprovarà la relació definitiva 
d'aspirants que han superat el procés selectiu i que han de ser 
nomenats com a personal funcionari en pràctiques, i la publicarà al tauler 
d’anuncis i a la web municipal. La relació d´aprovats no podrà contenir 
un nombre d'aprovats superior al de les places vacants objecte d'oferta. 
La relació d'aprovats i la proposta del corresponent nomenament serà 
elevada a la Batlia perquè l'aprovi.

Alcúdia, 8 de juliol de 2.019.

El President El Secretari

Abelardo Mesías Vidal Joan Seguí Serra
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